
金　額

¥110

¥1,100

¥22

¥3,300

¥22

¥66

¥3,300

¥5,500

¥30

¥60

¥11,000

　 な　す　療　育　園

ハイネックスイーゲル（濃厚流動食）　1箱12袋入り

マスク（大人用）

マスク（小人用）

※1　上記金額には消費税が含まれております。

※2　上記は保険外負担となりますので健康保険は使用できません。

カルテコピー（1枚/白黒）

カルテコピー（1枚/カラー）

血液型検査

※3　上記以外の項目につきましては窓口までお問い合わせください。

社会福祉法人　邦友会

診断書等コピー代

その他　コピー代

カルテ開示申請手数料

面談料
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